
UCHWAŁA NR XXVI/280/2016
RADY MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 20 lipca 2016 r.

w sprawie zmiany Uchwały nr IV/39/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2015 roku w 
sprawie usług opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem 

specjalistycznych usług opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(t.j. Dz.U. z 2016 r., poz. 446) oraz art. 50 ust. 6 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej  
(t.j. Dz.U. z 2016 r. poz. 930).

Rada Miasta Bolesławiec
uchwala, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr IV/39/2015 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 25 lutego 2015 r. w sprawie usług 
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych z wyłączeniem specjalistycznych usług 
opiekuńczych dla osób z zaburzeniami psychicznymi w § 3 ust.4 otrzymuje brzmienie:

„4. Ustala się koszt jednej godziny usług na kwotę 12,50 zł (słownie: dwanaście złotych  50/100) 
oraz koszt jednej godziny specjalistycznych usług opiekuńczych na kwoty:
1) uczenie i rozwijanie umiejętności niezbędnych do samodzielnego życia oraz pielęgnacja – jako 

wspieranie procesu leczenia: 13,00 zł (słownie: trzynaście zł),
2) rehabilitacja fizyczna i usprawnianie zaburzonych funkcji organizmu w zakresie nieobjętym 

przepisami ustawy o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych 
oraz pomoc mieszkaniowa: 12,00 zł(słownie: dwanaście zł)”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Bolesławiec.
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego  z mocą obowiązującą od dnia 01 lipca 2016 r.TK/EN 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 0E0D903F-DC1E-48FB-BB3E-4008A07F39F1. Podpisany Strona 1

r.TK/EN
r.TK/EN


Uzasadnienie

W dniu 28 czerwca 2016r. rozstrzygnięty został przetarg nieograniczony na świadczenie usług
opiekuńczych i specjalistycznych usług opiekuńczych na rzecz podopiecznych Miejskiego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Bolesławcu, w wyniku którego zmieniły się ceny jednostkowe usług
opiekuńczych. W związku z powyższym konieczna jest zmiana przedmiotowej Uchwały w zakresie
ustalającym koszt 1 godziny usługowej.TK/EN

Przewodniczący Rady Miasta

Jarosław Kowalski

Id: 0E0D903F-DC1E-48FB-BB3E-4008A07F39F1. Podpisany Strona 1




